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Solopraksis drevet af læge Charlotte Magnus siden 1/10 2010. 

Ansatte: Sygeplejerske Mette Frank og lægesekretær Vibeke Ellekrog 

Praksis er beliggende : Marselisborgcentret, (det gamle Marselisborg Hospital) centralt i Århus C. 
Nærmere beliggenhed og beskrivelse henvises til vores hjemmeside www.laegemagnus.dk. 

Læge Charlotte Magnus: 

Født 1964 

Kandidat 1991 

Speciallæge i almen medicin 1996 

Praktiserende læge siden 1997. Fra 1997-2010 arbejdet i kompagnipraksis på Djursland. 

Medlem af : 

DSAM - Dansk Selskab for Almen Medicin 

PLO - Praktiserende Lægers Organisation 

PLA - Praktiserende Lægers Arbejdsgiverforening 

DMS - Dansk Medicinsk Selskab 

DSEA - Danske Selskab for Evidensbaseret Akupunktur. 

Deltager I supervisionsgruppe med Balint metoden. Har haft flere kurser i kognitiv terapi samt 

været medlem af Dansk Selskab for Hypnoterapi. 

Lokalerne er i et lejemål i Marselisborgcentret. 

Du vil få dit eget konsultationsrum, og herudover er der fælles laboratorierum, sekretærrum, 

sygeplejerum, venteværelse, køkken/frokoststue. 

Praksispersonale: 

Sygeplejerske Mette Frank: 

Født 1967, sygeplejerske siden 1995. 

Mette har erfaring fra praksis siden 2001.  

Er rygestopinstruktør. Giver akupunktur for bl.a. muskelsmerter, hovedpine mm. Tager sig 

af rejsevaccinationskonsultationer og giver børnevacciner. Har p-pillekontroller, astmakontroller 

og behandler vorter og kønsvorter.  Endvidere årskontrol for kroniske diagnoser samt enkelte 

børneundersøgelser. 

Kan også udføre celleprøve fra underlivet. 

Arbejdstid: mandag 8-14, tirsdag: 8-14 onsdag: 7.30-14, torsdag: 8-15.00, fredag: 8-12.00. 

Lægesekretær Vibeke Ellekrog: 

Født 1966, lægesekretær siden år 2000. 

Arbejdstid: mandag: 8-15, tirsdag og onsdag: 8-15.00, torsdag: 8-15.30, fredag: 8-13.00. 

Klinikken har siden den startede, fungeret som uddannelsespraksis. 
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Dagsrytmen for praksis: 

Fra kl. 8.00–10.30:       Planlagte konsultationer. 

Fra kl. 10.15-10.30:      Pause. 

Fra kl. 10.30-10.45:      Godkendelse af recepter, opsamling m.m. 

Fra kl. 11.00 – 12.10:   Planlagte konsultationer. 

Fra kl. 12.10 – 12.30:   Godkendelse af recepter og tilbageringning m.m. 

Fra kl. 12.30 – 13.00:   Frokostpause. 

Fra kl. 13.00 – 14.00:   Åben konsultation. 

Fra kl. 14.20 – 15.20:   Planlagte konsultationer. 

Fra kl. 15.30 – 16.00:   Planlagt supervision. 

De første par dage til en uge vil gå med introduktionsprogram, afhængig af hvad vi aftaler til 

kemimøde og dine erfaringer fra tidligere. 

Udover de faste konsultationer har vi hver dag reserveret 5-6 “samme-dags tider” mhp.at tilbyde 

patienterne en tid samme dag som de ringer ind og ønsker en tid. 

Praktiske forhold: 

Klinikken har p.t. 1567 patienter (pr. 23/5 2024) 

Klinikken har åbent mandag-torsdag 8-16, dog torsdag ulige uger til kl.18., fredag til kl.12. 

Der vil være fredagsvagt ca. 3 gange om året, hvor vi holder åbent til kl.16. 

Telefonen er åben i ovenstående tidsrum, dog henvises til akuttelefonen, når sekretæren eller 

sygeplejersken har fri om eftermiddagen, og bliver herefter besvaret af uddannelseslægen/lægen. 

Lægen har ikke telefonkonsultationer om morgenen, men har nogle enkelte tilbageringningstider 

hver dag, hvor patienten har mulighed for at blive ringet op af lægen. 

Der køres sygebesøg hver tirsdag fra kl.8.30, og der er igen patienter i klinikken fra kl. 11. 

Klinikken har en hjemmeside, hvor patienterne kan sende mails, bestille medicin og tid. 

Her kan der også stiles mails til uddannelseslægen, som skal besvares af denne. 

Du eller sygeplejersken tager selv blodprøver, og udfører selv hæmoglobin, blodglucose, SR, CRP, 

urinstix-og mikroskopi med fasekontrast, graviditetstest, strep-a test, wet-smear, EKG og 

spirometri, podninger samt tympanometri. 

Vi forventer du selv skriver dine notater og alle notater diagnosekodes. 
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EDB: 

XMO med hostet løsning, elektronisk kommunikation med samarbejdspartner, både primær og 

sekundær sektor samt med patienter, tidsbestilling, e-mailkonsultationer samt receptfornyelse. 

Supervision: 

Der vil være daglig planlagt supervision fra kl. 15.30 – 16.00. Der vil herudover være mulighed for 

ad hoc supervision, men vær opmærksom på, hvad det er du ønsker hjælp/supervision til inden du 

kalder på hjælp. God idé at lave aftaler om “stop-tegn”, så supervisor ikke overtager konsultationen. 



Der er mange praktiske håndgreb i en praksis, anlæggelse af spiral, ledpunktur, mindre kirurgiske 

indgreb med fjernelse af hudgevækster subkutane tumores, neglefjernelse samt matrixresektion 

m.m., og det vil der, alt efter din interesse, være mulighed for at overvære/udføre. 

Der vil endvidere være “flue-på-væggen” supervision 1 gang om måneden. 

Det er min erfaring, at det kan være svært at opnå et forløb med de kroniske patienter, men det vil 

være rettet som fokus, at det i videste mulige omfang opnåes. Praksis er tilmeldt 

Kronikerkompasset. 

En torsdag pr. Md: en “lang torsdag” er der afsat en time til personalemøde/undervisning/gensidig 

sparing. 

Vi glæder os til at se dig. 

 

 


